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YAYIN	İLKELERİ	
	
• Çalışma	 hayatının	 önemli	 kurumlarından	 biri	 olan	HAK-İŞ	Konfederas-

yonu	tarafından	yayımlanan	HAK-İŞ	Uluslararası	Emek	ve	Toplum	Der-
gisi,	gelen	makalelerin	herşeyden	önce	bilimsel	yeterlilik	kriterlerine	uy-
gun	hazırlanmış	olup	olmadığına	bakar.		
	

• HAK-İŞ	Uluslararası	Emek	ve	Toplum	Dergisi	aynı	zamanda,	hazırlanan	
makalelerde	çalışma	hayatı	alanında	faaliyet	yürüten	kurumlara	ilişkin	gö-
rüşlerin	objektif	olarak	yansıtılmasına	büyük	önem	vermektedir.		

	
• HAK-İŞ	Uluslararası	Emek	ve	Toplum	Dergisi,	disiplinlerarası	bir	yakla-

şımla	çalışma	hayatı,	toplum,	siyaset,	ekonomi	ve	sosyal	politika	kavramla-
rını	merkez	alarak	hazırlanan	çalışmaların	yer	aldığı	hakemli	bir	dergidir.	
Dergi	dört	aylık	olmak	üzere	yılda	üç	(3)	kez	yayımlanır.		

	
• HAK-İŞ	Uluslararası	Emek	ve	Toplum	Dergisi’nin	yayım	dili	Türkçe’dir.	

Bununla	birlikte,	yaygın	kullanıma	sahip	dillerde	yazılmış	makaleler	de	ka-
bul	edilir.	Bu	makaleler	orijinal	biçimleriyle	ya	da	Türkçe’ye	çevrilerek	kul-
lanılır.	

	
• Dergide	yayımlanan	yazıların	daha	önce	hiçbir	yayın	organında	yayımlan-

mamış,	 ilk	defa	HAK-İŞ	Uluslararası	Emek	ve	Toplum	Dergisi’nde	ya-
yımlanıyor	olması	gerekmektedir.	Daha	önce	bilimsel	bir	toplantıda	sunul-
muş	olan	bildiriler,	bu	durumun	belirtilmesi	şartıyla	kabul	edilebilir.	İlk	ya-
yımlandığı	tarihten	itibaren	asgarî	25	yıl	geçmiş	olan;	önem	ve	etki	bakı-
mından	 klasik	metin	 olarak	 değerlendirilebilecek	 yazı	 ve	 çeviriler,	 daha	
önce	yayımlanmamış	olmaları	kuralının	istisnasını	oluşturur.	Bu	tür	metin-
lere	daha	önce	yayımlanıp	yayımlanmamış	olmalarına	bakılmaksızın	HAK-
İŞ	Uluslararası	Emek	ve	Toplum	Dergisi’nde	yer	verilebilir.	Buna	ilave-
ten,	dergide,	kitap	eleştirileri	de	yayımlanabilmektedir.		

	
• HAK-İŞ	Uluslararası	Emek	ve	Toplum	Dergisi’nde	yayımlanan	yazıların	

fikrî	sorumluluğu	yazarlarına	aittir.	Yayım	için	kabul	edilen	metinlerin,	fi-
zikî	ve	elektronik	ortamda,	tam	metin	olarak	yayımlanmak	da	dâhil	olmak	
üzere,	 tüm	 yayım	 hakları	HAK-İŞ	 Uluslararası	 Emek	 ve	 Toplum	Der-
gisi’ne	aittir.	Kullanılan	çizim,	fotoğraf	ve	görsel	malzemelerin	hakları	da	
HAK-İŞ	Uluslararası	Emek	ve	Toplum	Dergisi’ne	ve	anlaşmalı	olarak	da	
çizer	ve	fotoğrafçılarına	aittir.		
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TAKDİM	

	
	
	
	
	
	
	

AK-İŞ	 Konfederasyonu	 olarak	 sahada	 bütün	 zorluklara	 rağmen	
emeğin	ve	ekmeğin	mücadelesini	vermeye	devam	ediyoruz.	Ancak	
bir	 yandan	 Covid-19	 salgınının	 çalışma	 hayatına	 olumsuz	 etkisi	

öbür	yandan	küresel	ekonomik	zorluklara	paralel	çalışanların	alım	gücünü	
daraltan	süreç	sahadaki	mücadeleyi	gerçekten	de	zorlaştırmaktadır.	Salgın	
şartlarına	 göre	 çalışma	mekanlarının	 düzenlenmesinden	 işe	 gidiş	 geliş-
lerde	yaşanan	sorunlara	kadar	birçok	açıdan	emekçi	kesimi	salgının	en	bü-
yük	 hedefi	 olmuştur.	 Biz	 konfederasyon	 olarak	 emekçinin	 yaşadığı	 bu	
olumsuzlukları	ortadan	kaldırmak	için	bütün	mesaimizi	bu	yönde	harcıyo-
ruz.	Sahada	elbette	mücadelemizin	bir	karşılığı	var	ancak	küresel	düzeyde	
sistemik	sorunların	ortadan	kaldırılması	ve	insan	onuruna	yaraşır	bir	ça-
lışma	düzeninin	sağlanması	adına	son	derece	önemlidir.			
	

*	
Eşitsizliklerin	ortadan	kaldırılmasında	sendikal	mücadelenin	gücünden	ya-
rarlanılması	gerekmektedir.	Yaklaşık	200	yıllık	sendikal	mücadele	tarihi-
nin	yanına	biz	HAK-İŞ	olarak	tarihsel	olarak	miras	aldığımız	adalet	ve	da-
yanışma	 pratiğini	 de	 ekleyerek	 oluşturduğumuz	mücadele	 stratejisi	 sa-
hada	çok	önemli	başarılara	ulaşılmasına	vesile	olmaktadır.	Eşitsizliklerin	
ortadan	 kaldırılmasında	 bu	 emek	 mücadelesinde	 edindiğimiz	 tecrübeyi	
hem	kamu	kesimiyle	hem	de	özel	sektörle	yeri	geldiğinde	paylaşıyoruz.	An-
cak	daha	sistemli	bir	yaklaşımla	sorunların	çözümü	için	plan	ve	projeler	
geliştirilmesi	 gerektiğini	 düşünüyoruz.	 Bu	 minvalde	 oluşturulacak	 her	
türlü	platformda	konfederasyon	olarak	katkı	ve	desteğimizi	sunmaya	hazı-
rız.		

H	
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HAK-İŞ	bütün	olumsuzluklara	karşın	büyüklüğünden	ve	gücünden	hiçbir	
şey	kaybetmeden	mücadelesine	devam	etmektedir.	Konfederasyonumuz,	
729	bin	487	üye	sayısı	ve	21	üye	sendikası	ile	birlikte	örgütlenmeyi	büyü-
meyi	ve	güçlenmeyi	sürdürmektedir.	Bu,	önemli	bir	başarıdır,	bu	başarıda	
katkısı	olan	örgütümüze,	HAK-İŞ’e	inanan,	güvenen	ve	bu	yolda	bizimle	be-
raber	yürüyen	bütün	emekçi	kardeşlerimize	gönülden	teşekkür	ediyorum.	
Bununla	birlikte	açıklanan	istatistiklere	baktığımızda	da	yapılacak	çok	şey	
olduğunu	da	ifade	etmekte	fayda	var.	Çünkü	toplam	15	milyon	294	bin	362	
işçinin	sadece	yüzde	14,32’sine	denk	gelen	2	milyon	189	bin	645’inin	sen-
dikalara	üye	olduğu	görülmektedir.	Bu	durum	bize	yeni	sorumluluklar	yük-
lemektedir.	Bu	nedenle	HAK-İŞ	Konfederasyonu	olarak,	sendikasız	bütün	
çalışanlara	ulaşarak	onların	haklarının	savunulması,	emek	mücadelesinin	
toplumun	ve	üreten	kesimin	tamamını	kapsaması	için	mücadele	edeceğiz.	
Bu	mücadeleyi	de	bütün	toplumu	kavrayan	bir	şekilde	ve	bilimsel	bir	mo-
tivasyonla	yapacağız.		
	
10.	yılını	dolduran	Hak-İş	Uluslararası	Emek	ve	Toplum	Dergisi	bu	bilimsel	
çabanın	en	büyük	kanıtıdır.	Derginin	bu	günlere	gelmesinde	katkısı	olan	
bütün	yazar	ve	editoryal	ekibimize	teşekkür	ediyorum.		
	
	
Mahmut	ARSLAN	
Genel	Başkan		
HAK-İŞ	Konfederasyonu	
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EDİTÖRDEN	
	

	
nuncu	 yılını	 doldurduğumuz	HAK-İŞ	 Uluslararası	 Emek	 ve	 Top-
lum	Dergisi	emek	ve	sendikal	mücadele	alanında	bilimsel	kalite-
siyle	ve	istikrarıyla	kendine	saygın	bir	yer	edindi.	Bu	on	yıl	süre-

cinde	yayınladığımız	her	sayımızda	Türkiye	ve	dünyada	çalışma	hayatı	ve	
emek	 sektöründe	 yer	 alan	 önemli	 konuların	 analizini	 içeren	 makaleler	
yayınlandı.	Bu	sayı	ile	birlikte	başlangıcından	bugüne	toplam	309	bilimsel	
makale	 yayınlanan	 derginin	 internet	 sitesinden	 açık	 erişimli	 bir	 şekilde	
yayın	yapılmıştır.	HAK-İŞ	Uluslararası	Emek	ve	Toplum	Dergisi’nin	Der-
giPark’ta	 yer	 alan	 alanındaki	 istatistiklere	 baktığımızda	 10	 yıl	 boyunca	
yayınladığımız	makalelerin	 toplam	1.303.478	 defa	 indirme	 yapıldığı	 gö-
rülmektedir.	Bu	rakam	derginin	ne	kadar	önemli	bir	görev	üstlendiğini	de	
açıkça	ortaya	koymaktadır.		

Bundan	sonraki	süreçte	de	10	yılda	edindiğimiz	tecrübeyi	okuyucuları-
mıza	 aktarmak,	 araştırmacılarımızın	 bilimsel	 çalışmalarına	 bir	 mecra	 ol-
mak	ve	onları	okuyucularla	buluşturmak	 için	daha	nitelikli	yayın	yapmak	
bizim	en	önemli	hedefimiz.	Bu	hedefe	erişmek	için	dergiye	katkısı	olan	ya-
zarlarımıza	 ödediğimiz	 telif	 ücreti	 güncelledik.	 Gelecek	 sayıdan	 itibaren	
2022	yılında	makale	başına	yazarlarımıza	1000	TL	telif	ücreti	ödeyeceğiz.	
Bununla	birlikte	bilimsel	yayıncılığın	en	önemli	unsuru	olan	akran	değer-
lendirmesinde	 hakemlerimizin	 katkısının	 son	 derece	 önemli	 olduğunun	
bilinciyle	katkı	sunan	her	hakemimize	de	250	TL	ücret	ödemeyi	kararlaş-
tırdık.	Bilimsel	makalelerin	telifle	yayınlanması	çok	nadir	görülen	bir	uygu-
lama	olmasına	rağmen	emek	mücadelesi	veren	bir	kurum	ve	dergi	olarak	
araştırmacılarımıza	destek	verilmesi	gerektiğine	inanıyoruz.		

Çalışmalarıyla	katkı	sağlayan	yazarlarımıza	ve	hakemlerimize	teşekkür	
ediyoruz.	İyi	okumalar.	
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